中国水务投资集团有限公司

2023 年度税务检查项目谈判采购公告

中国水务投资集团有限公司（简称“中国水务”）按照本公司相关管理规定，

拟计划开展中国水务全级次公司税务检查工作，现就该项目进行谈判采购，在中

国水务官网发布采购公告。

一、采购内容

项目编号：HHO202409-SWJC01

项目名称：中国水务投资集团有限公司 2023 年度税务检查项目

采购方式：谈判采购

采购形式：公开采购

二、时间要求

合同签订后在2024年12月20日前,响应人须在此服务期限内完成税务检查

所有工作；对中国水务全级次公司 2023 年度纳税情况检查、出具检查结果报告

及根据中国水务财税管理需求编制关联交易水务指导手册。

三、响应人资格要求

1.响应人须具有中华人民共和国境内合法注册具有独立法人资格，且在有效

期内；

2.响应人须具有良好的商业信誉和诚信履行合同的能力；

3.响应人须具有税务师事务所执业资格，并且具备有效的营业执照或其他组

织合法证明资料；

4响应人信用情况良好，在“信用中国”网站无失信记录、经营异常、行政

处罚及司法判决等不良信息记录，且近五年未收到财政部、证监会等监管部门处

罚；

5.项目团队 1/2 以上人员须具有同类型、同规模税务咨询、审查相关工作经

历；

6.项目团队负责人须具备税务咨询和申报服务类专业工作 5年以上从业经

验，3年以上带领团队从事相关业务经验；须具有注册会计师资格或注册税务师

资格，且近 2年内（2022 年 9 月 1 日至今）担任过至少 2项同类型、同规模税

务检查项目负责人经历；

7.本项目不接受任何形式的联合体或合作团队进行报价。

四、采购公告发布网站

该项目采购谈判公告在中国水务投资集团有限公司官网公示，有效期为

2024 年 9 月 18-9 月 22 日，未能在规定时间确认报名的，采购人有权不予承认

其报名资格。（中国水务官网：https://www.chinahho.com/）。

五、报名申请及采购文件的获取

报名及采购文件获取时间：2024 年 9 月 19 日至 2024 年 9 月 22 日，每

日上午 9时至下午 17 时（北京时间，下同）。

采购文件获取方式：北京市西城区白广路二条 16 号水务大厦，采购文件

（电子文件）免费获取（联系电话：010-63204789）。

六、响应文件递交

1．响应文件递交截止时间：2024 年 9 月 26 日 9 时。

2．响应文件接收（投递）人：中国水务投资集团有限公司招标管理中心。

接收（投递）地址：北京市西城区白广路二条 16 号水务大厦 602 室。

3．响应文件递交要求：请响应人将响应文件在截止时间前送递（或邮寄）

采购人，同时附电子版响应文件（电子版响应文件需为响应文件盖章正版的扫

描件）。逾期送达或不符合密封规定的响应文件将被拒绝接收。

七、采购人联系方式

项目业务联系人：庞亦薇

联系方式： 010-63203664

采购业务联系人：高超

联系方式：13181132128

邮箱：979792269@qq.com